
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Bevorderen preventieve 

ondersteuning in de buitenschoolse opvang 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Amersfoort 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort; 

  

Overwegende dat het gewenst is de Subsidieregeling Bevorderen preventieve ondersteuning in de 

buitenschoolse opvang aan te passen zodoende dat de omissie die is geconstateerd qua looptijd van 

de regeling wordt opgelost; 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Bevorderen preventieve ondersteuning in de buitenschoolse 

opvang 

ARTIKEL I   
a. Onder vernummering van de aanhef van artikel 3 naar het eerste lid van artikel 3, wordt een nieuw 

tweede lid toegevoegd. Dit lid komt te luiden: 

"2. Ontvangers dienen uiterlijk 18 december 2024 een aanvulling op hun subsidieaanvraag in 

voor de periode januari tot juni 2025.” 

b. Artikel 7, eerste lid, komt te luiden: 

"1. Het college stelt het subsidieplafond vast op € 600.000,- te verhogen met de jaarlijkse begro- 

tingsindex. Het subsidieplafond voor de eerste vijf maanden van 2025 bedraagt € 96.000.” 

c. Artikel 7, derde lid, komt te luiden: 

"3. Per aanvraag kan evenredig verspreid over de drie jaar en vijf maanden maximaal € 96.000,- 

ARTIKEL II CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Besluit tot wijziging van de e Subsidieregeling Bevorderen preventieve 

ondersteuning in de buitenschoolse opvang.’ 

ARTIKEL III INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

Vastgesteld in de vergadering van 10 december 2024. 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

De griffier 

De burgemeester, 

de voorzitter 

Nr. 524575 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 524575 13 december 2024 1 


